כפי שיפורט להלן, לאחר בחינת כלל הסוגיות שהועלו לדיון על ידי הצדדים המסקנה המתחייבת היא, כי אין עילה לעיין

מחדש בהחלטתי הנ"ל ועל כן על הנאשם להתייצב לריצוי עונשו במועד שייקבע.
להלן פירוט הדברים.

רקע:
2. בתאריך 21.2.22 הורשע המבקש על פי הודאתו בעבירות של ניסיון לקבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק

העונשין, התשל״ז-1977. הנאשם הורשע בהכרעת הדין בכך, שבתאריך 4.4.17 קיבל במרמה תוצאת ׳עבר׳ במבחן
תאוריה.

יצוין, כי עד להעברת התיק לטיפול מותב זה, בחודש נובמבר 2021, התנהל ההליך בפני מותבים אחרים - הן כדיון
מקדמי והן כמותב עיקרי - ועיון מלמד כי דיונים אלה התאפיינו בעיקר בסחבת מתישה של ההליך מצד הנאשם ובזבוז

זמן שיפוטי.

הנאשם יתייצב לריצוי יתרת עונשו, על פי רישומי שב"ס, בתאריך 10.2.25.
הדיון הקבוע לתאריך 27.2.25 מבוטל.
המזכירות תעדכן יומן ותסגור את התיק.

המזכירות תודיע לצדדים, לשב"ס ולממונה על עבודות השירות.
מאחר שהחלטה זו נוגעת גם ליחידת תביעות נגב - המזכירות תביא החלטה זו לעיון ראש לשכת התביעות.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"ה, 16 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.